35. Dorpat an Reval: meldet, dass die überseeischen Rathssendeboten und Kaufleute 
beschlossen haben, alle russischen Waaren sollten bleiben, wo sie seien; ist diesem 
Beschlusse beigetreten und bittet, seine etwa in Reval sich aufhaltenden Bürger 

davon in Kenntniss zu setzen. — 1372) Mrs. 11. 
Aus Rathsarchio zu Reval; Original, Papier. 

Gedruckt: daraus Bunge 3, Nr, 1109 unter 1375, wiederholt hier, 

Honorabilibus et discretis viris, dominis proconsulibus et consulibus 

civitatis Revaliensis, amicis caris nostris, detur. 

Salutacione premissa sincera et condigna. Domini et amici diligendi. Nove- 

ritis, quod domini nuncii parcium ultramarinarum et omnes mercatores parcium 

earundem concordiam inierunt, facientes, quod omnia bona Ruthenica, sint in quibus- 

cunque locis hujus patrie, ibidem ubi sint manere et teneri debeant, et ea con- 

cordia faeta nobis id ipsum explicabant. Quod nos consensimus, rogitantes quam 
obnixe, quatinus nostros cives, si qui apud vos fuerint, in premissis commonitos 

1} Die richtige Datirung giebt schon Bonnell, Russ.-Liwl. Chronagraphie, Abth. 2, S. 191 
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habere dignemini, ne damna ipsis inde oriantur. Valete in Domino, precipiendo 

nobis semper. Scripta in profesto beati Gregorii confessoris. 
Per consules in Tarbato. 

36. Bericht des livländischen Chronisten Hermann von Wartberge über den zu Neu- 
hausen 1371 Jun. 28 geschlossenen. Frieden. 

Gedruckt: Scriptores rerum Prussicarum 2, S, 97; wiederholt hier. 

Eodem anng in vigilia nativitatis sancti Joannis baptiste! ante castrum Frowen- 
borch Tarbatensis episcopi, congregatis magistro Livonie cum preceptoribus suis, 
Joanne episcopo Tarbatensi cum canonicis, vicario ac preposito Rigensi, vasallis 
utriusque partis, Joanne Schepenstede consule Lubicensi cum aliis quibusdam mer- 
catoribus Teutonicis, pocioribusque et dignioribus Rutenis tam de Nogardia quam 
Pleskow; in quorum presentia continue usque in vigiliam Petri et Pauli? fuit trac- 

. tatum et compositum, quod hactenus fuit in briga: magister enim et episcopus 
Tarbatensis remiserunt propter bonum pacis Rutenis omnem injuriam et omne 

damnum, ante ceptam guerram illata. Magister eciam mercatoribus omnia* bona 
eorum restituit, illicite, furtive ac contra prohibitionem magistri ipsis mercatoribus 
consentientibus cum dictis Rutenis mercata et contracta, tempore guerre arrestata, 

ad 30,000 marcarum. Item quod utraque pars suis terris et limitibus fruatur in 
piscaturis, aquis et ceteris, sicut ab antiquo.